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Belaidis temperatūros ir drėgmės jutiklis
SensMax SensGuard ENS210

BELAIDIS TEMPERATŪROS IR DRĖGMĖS JUTIKLIS SENSMAX SENSGUARD ENS210

SensGuard ENS210 belaidis temperatūros ir drėgmės jutiklis, skirtas diapazonui nuo -20 ° C iki
+ 55 ° C ir 0-100 % santykiniam drėgnumui.

Tikslumas ± 0,5 ℃ ir 3,5 % RH.

Skiriamoji geba 0,1 ℃ ir 0,1 % santykinė drėgmė.

Duomenų kaupiklis renka temperatūros statistiką iš kelių belaidžių temperatūros ir drėgmės
jutiklių ir persiunčia juos į internetinę ataskaitų teikimo programą, skirtą įvairioms ataskaitoms
apdoroti.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Parametrų valdymo diapazonas: -20 ℃ .. + 55 ℃, 0...100% RH
Matavimo tikslumas: ± 0,5 ℃, ± 3,5 % RH
Matavimo skiriamoji geba: 0,1 ℃, 01 % santykinis drėgnis
Matavimo laikotarpis: 5 minutės
Akumuliatoriaus tipas: Integruotas ličio jonų nedegus IEC86-4 saugos standarto akumuliatorius 400
mAh neįkraunamas
Baterijos veikimo laikas: 5 metai
Ryšio dažnis: 868MHz
Ryšio nuotolis: iki 150m
Duomenų signalas: Šifravimas AES128
Matmenys: 55x25x12mm



Licencijos mokestis netaikomas iki 10vnt., tačiau viršijus - taikomas minimalus metinis
licencijos mokestis kiekvienam prietaisui. Jeigu norima turėti duomenų kaupimą nuosavame
serveryje - taikomas serverio programos vienkartinis įsigijimo mokestis.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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